
 

RADA HOSPODÁŘSKÉ A SOCIÁLNÍ DOHODY KARLOVARSKÉHO KRAJE 

ul. Závodní 353/88, 360 06 Karlovy Vary 

  Záznam ze 76. zasedání Předsednictva Rady hospodářské a sociální dohody Karlovarského kraje 

 

1 

 

 

 

Z Á Z N A M 
 

 

ze 76. Předsednictva Rady hospodářské a sociální dohody Karlovarského kraje 

(dále jen „RHSD KK“), konaného 

dne 25. listopadu 2024 

 

 

 

Přítomni: 

Za veřejnou správu: Mračková Vildumetzová, Hurajčík, Žáková 

Za zaměstnavatelské a podnikatelské svazy: Novotný, Linda 

Za odborové svazy: Dimová, Třešňák 

Za přidružené neziskové právnické osoby: Janus 

 

 

 

Program: 

 

1. Zahájení zasedání a odsouhlasení programu 

2. Fond spravedlivé transformace v Karlovarském kraji 

3. Informace k energetické situaci 

4. Další aktuální informace z Karlovarského kraje 

5.  Plán práce na rok 2025 

6.  Nominace člena a jeho náhradníka do Regionální stálé konference KVK 

7. Různé 

8. Závěr 

 

    

 

                                                   

1. Zahájení zasedání a odsouhlasení programu 

 

Jednání tripartity zahájila paní hejtmanka Mračková Vildumetzová, v 15:20 hodin. 

 

 

Na úvod jednání byl schválen program jednání. 

  

(8-0-0) 

 

 



 

RADA HOSPODÁŘSKÉ A SOCIÁLNÍ DOHODY KARLOVARSKÉHO KRAJE 

ul. Závodní 353/88, 360 06 Karlovy Vary 

  Záznam ze 76. zasedání Předsednictva Rady hospodářské a sociální dohody Karlovarského kraje 

 

2 

 

2. Fond spravedlivé transformace v Karlovarském kraji 

 

Pan náměstek hejtmanky Hurajčík informoval členy předsednictva RHSD KK o aktuálním 

stavu transformace v Karlovarském kraji, o aktuálním stavu Operačního programu Spravedlivá 

transformace 2021-2027 (dále jen „OPST“). Poté proběhla mezi členy předsednictva RHSD 

KK diskuze o strategických projektech, vyhlášených tematických výzvách, zastřešujících 

projektech a o dalších oblastech možné podpory z OPST. 

 

3. Informace k energetické situaci  

  

Mezi členy předsednictva RHSD KK proběhla diskuze k energetické situaci v Karlovarském 

kraji. 

 

4. Další aktuální informace z Karlovarského kraje 

 

Paní hejtmanka Mračková Vildumetzová informovala členy předsednictva RHSD KK o silnici 

I/13, kdy Centrální komise Ministerstva dopravy rozhodla o tom, že silnice bude tří pruhová, 

místo plánované čtyř pruhové. 

Členové předsednictva RHSD KK podporují aktivity Karlovarského kraje ohledně silnice I/13, 

aby byla provedena ve čtyř pruhovém provedení. 

(8-0-0) 

Paní hejtmanka dále informovala o plánovaném zrušení kontaktních pracovišť Úřadů práce ČR 

v Nejdku a Kraslicích.  

Členové předsednictva RHSD KK se na základě uvedených skutečností usnesli, že jsou proti 

rušení kontaktních pracovišť Úřadů práce ČR v Kraslicích a Nejdku. 

(8-0-0) 

Od února 2025 bude v Karlovarském kraji dostupná online zdravotní pohotovostní služba pro 

děti i dospělé. Služba by byla dostupná obyvatelům s trvalým pobytem na území Karlovarského 

kraje. 

 

5. Plánu práce na rok 2025 

 

Mezi členy předsednictva RHSD KK proběhla diskuze o Plánu práce pro rok 2025, který bude 

schvalován na 77. jednání předsednictva RHSD KK. 



 

RADA HOSPODÁŘSKÉ A SOCIÁLNÍ DOHODY KARLOVARSKÉHO KRAJE 

ul. Závodní 353/88, 360 06 Karlovy Vary 

  Záznam ze 76. zasedání Předsednictva Rady hospodářské a sociální dohody Karlovarského kraje 

 

3 

6. Nominace člena a jeho náhradníka do Regionální stálé konference KVK 

 

Členové předsednictva RHSD KK schválili na základě usnesení Rady Karlovarského kraje č. 

RK 1382/11/24 nominaci člena Regionální stálé konference KVK za RHSD KK paní Mgr. Bc. 

Hanu Žákovou. 

(8-0-0) 

 

7. Různé 

 

Členové předsednictva RHSD KK schválili nominaci na pozici řádného člena Výboru pro 

regionální politiku na pracovní úrovni předsedkyni Rady hospodářské a sociální dohody 

Karlovarského kraje a paní hejtmanku Karlovarského kraje Mgr. Janu Mračkovou 

Vildumetzovou a nominaci na pozici náhradníka řádného člena Výboru pro regionální politiku 

na pracovní úrovni pana náměstka hejtmanky Martina Hurajčíka. 

(8-0-0) 

 

8. Závěr 

 

Jednání Předsednictva RHSD KK ukončila paní hejtmanka Mračková Vildumetzová  

v 17:00hod. 

 

Zapsala: Bc. Romana Janečková 

 

 

 

 

 

 

                                                   Mgr. Jana Mračková Vildumetzová v.r.

                 předsedkyně RHSD KK 

         


